
Dodatek č.1  
ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON 

AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 
 

Název zakázky: Odstranění TOR na přejezdu P7870 v km 26,463 a 
P7869 v km 26,334 trati Hlučín – Opava východ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3153/2020 

ISPROFOND: 5813530014 

 
a 

 
Signal Projekt s.r.o. 

se sídlem: Brno, Vídeňská 55, PSČ 639 00 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 29887 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Signal Projekt s.r.o., Vídeňská 55, 639 00  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/069 



dnešního dne uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.1 obsažených, se dohodly  
na následující změně Smlouvy: 

 

Dopisem  ze dne 11.9.2020, který byl objednateli doručen dne 15.9.2020, požádal zhotovitel 
v souladu s ust. čl. 7.6. Obchodních podmínek OP/DSP+PDPS/04/20, které jsou součástí Smlouvy , 
o  rozšíření poddodavatelů o  společnost Dopravní projektování, spol. s r. o., se sídlem, 28. října 
3388/111,  702 00  Ostrava, IČO 25361520. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel si nevyhradil část plnění, která musí být plněna přímo 
zhotovitelem, ani uvedený poddodavatel nenahrazuje poddodavatele, kterým by byla prokazována 
kvalifikace nebo její část, objednatel s rozšířením poddodavatelů souhlasí  a smluvní strany se 
dohodly na změně Smlouvy o dílo takto :   

 

1. V příloze č.8 – Seznam poddodavatelů  se doplňuje  nový poddodavatel  

Dopravní projektování, spol. s r. o., se sídlem, 28. října 3388/111,  702 00  Ostrava, IČO 
25361520, rozsah poddodávky – pozemní stavby a hodnota poddodávky  5% z ceny za 
zpracování  DSP+PDPS 

 
Příloha č.8 ve znění dodatku č.1 je součástí tohoto Dodatku Smlouvy.  

2. Ostatní články a součásti Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Objednavatel a 1 vyhotovení Zhotovitel. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

  

 

            V Olomouci dne30.9.2020 

 

 

 

 

V Brně dne 22.9.2020 

 

 

 

............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

.................................................................... 

Ing. Milan Ptáček 
jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o. 

  

 



Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 

Z CENY za zpracování 
DSP+PDPS 

GEOMETRA – zeměměřická kancelář s.r.o., 

697 01  Kyjov, Masarykovo nám. 63/43, 

IČO 25328727 

Zeměměřické činnosti  

Arrano Group s.r.o., 

779 00  Olomouc, Střední Novosadská 7/10, 

IČO 26792303 

Koordinátor BOZP  

Dopravní projektování, spol. s r. o., 

702 00  Ostrava, 28. října 3388/111, 

IČO 25361520 

Pozemní stavby  

CELKEM %  

 

                   

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1137050

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e81f4be4-3cf1-4547-bcbb-745cfe7c0fd1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2020 14:33:00


		2020-10-01T12:33:03+0000




